SGS:n pelioikeuskentat

2020

SEURA Peli- [Kierr.| Enn. | Puhelin Tsto- WWW. Muuta huomioitavaa
oik. |/pva | var. maksu
Alastaro Golf, AlGo 4 |1 7 | 027247824 20 eur | alastarogolf.fi
Botniagolf, BG 4 |1 0600 550 974 |20 eur | botniagolf.fi
Eerikkala Golf, EeG 2 |1 7 | 01738720063 20 eur | eerikkalagolf.fi Golfauto 10€/20€
Eke Golf, EkeG 4 | 3 | 0192223202 20 eur | ekeqolf.fi Max. 5 krt/hl6/kausi.
Espoon Golfseura, EGS 8 |1 3 | 0600418841 [20eur | egs.fi Aikavaraus 9.00 alkaen
Gumbdle Golf, GG 8 |1 3 | 0300870370 |20eur | gumbolegolf.fi Var. 9.00> Pelit ark. klo 9>15 / vkl 15>.
Hangon Golf, HG 4 |1 3 | 019248 9357 20 eur | hangolf.fi Aikavar. 9.00 alk. Jos et saavu, peritddn GF.
Hartolan Golfklubi, HaGK 4 |2 | 7 | 010231 2380 20 eur | hartolagolf.com
Hill Side Golf Club, HSGC kts.huom.| 3 | 0207411280 20 eur | hillsideqolf.fi Ark. ma-pe. Ei aika- eikd pelaajamadrarajoituksia
Himos-Patalahti Golf, HPG 4 |1 |14 | 0400998 666 |20 eur | himosgolf.fi
Hyvinkddn Golf, HyG 4 |1 7 | 0600550974 |20 eur | hyvigolf.fi
litin Golfseura, 1GS 2 |1 5 | 0291700757 20 eur | iittigolf.com
Jarviseudun Golfseura, JGS 2 |1 7 | 0445661999 [20eur | jgs.fi
Kalajokilaakson Golf, KIG 3 |1 |14 | 0105055510 20 eur | kalajokigolf.fi
Karelia Golf, KarG 2 [ 7 | 0106669040 |20eur | kareliagolf.fi
Kartanogolf, KGolf 4 |1 |14 | 0104222380 |20eur | kartanogolf.fi
Koski-Golf, KosG 6 |1 0207429820 [20eur | koskigolf.fi Uudelleenvaraus max 1 krt/hl6/kk.
Kymen Golf, KG 2 |1 7 | 052103 700 20 eur | kymengolf.fi Uudelleenvaraus max 1 krt/hlo/kk.
Loimijoki Golf, LoG 6 |1 050 590 2470 |20 eur | loimijokigolf.fi >31.5. ja 1.9.>ei padivakohtaista rajoitusta.
Meri-Teijo Golf, MTG 4 |1 5 | 027363955 20 eur | meriteijogolf.com | Golfauto 25€
Nurmijarven Golfklubi, NGK | 4 | 1 7 | 09276 6230 20 eur | nurmijarvi-qolf.fi
Paltamon Golf, PaG 2 |1 5 | 0600 555110 20 eur | paltamogolf.fi
Porvoo Golf Borga, PBG 6 |1 7 | 0600550739 |20eur | porvoogolf.fi
Puula Golf, PuulaG 6 |1 7 | 0405969257 |20eur | puulagolf.fi
Rauma Golf, RG 2 |1 7 | 028230324 20 eur | raumagolf.fi Seuralla oikeus rajoittaa kayttoa.
Revontuli Golf, ReG 4 |1 |14 | 0148448292 |20eur | revontuli.fi/golf Green Fee ma 25€ jos pelioikeus varattu
Ruukkigolf, RuG 4 | 2 | 3 | 0192454485 20 eur | ruukkigolf.fi
Santa Claus Golf, SantaGC 2 [1 |14 | 020030200 20 eur | santaclausqgolfclub.fi
Tahkon Golfseura, TGS 4 | 1 |14 | 0600550740 |20 eur | tahkogolf.fi
Uudenkaupungin Golfklubi, UGK | 2 | 1 7 | 028413060 20 eur | ugk.fi
Vaasan Golf, VaG 2 |1 040 526 8666 |20 eur | vag.fi Uudelleenvaraus max 1 krt/kk/hlo.
Vierumaen Golfseura, ViGS 0300 870 119 vierumakigolf.fi Ajanvaraus klo 09.00 alkaen.
Classic 611 |14 20 eur
Cooke 4 |1 |14 20 eur
Viipurin Golf, VG 2 0600 956 30 viipuringolf.fi Pelioikeuksia voi kdyttda seka Eteld-Saimaa Golfin
Eteld-Saimaa 2 |14 20 eur ettd Kahilanniemen kentdlld (ei samanaikaisesti)
Kahilanniemi 2 |14 20 eur
Virpiniemi Golf, ViGC 2 |1 7 | 0300 870 515 20 eur | virpiniemigolf.fi
Wiurila Golf & CC, WGCC 6 |2 |14 | 027278100 20 eur | wgcc.fi Arkisin ma-pe
Ahtérin Golf, AG 2 |1 3 | 0407404182 |20 eur | ahtaringolf.fi

5) Voit kéyda jokaisella kentadlla yhden kerran vuoden aikana, paitsi jos varaat
ajan pelipdivand tai sitd edeltdvana paivand klo 16 jélkeen ja pelioikeus on
silloin vapaana. Ensimmaiselld kdyttokerralla kdynti ruksataan jasenkorttiin
aina, riippumatta siitd, milloin varaus on tehty.

PELIOIKEUKSIEN KAYTTOOHJEET

1) Kirjoita jasenkorttiin nimesi ja jasennumerosi. Vain nimell3 varustettu
kortti hyvaksytaan. Jasennumero I0ytyy osoitetarrasta ja jasenmaksu-
laskusta asiakasnumeron kohdalta.

2) Varmista ao. golfkentsn yleiset ajanvarausehdot. Soita golfkentsn toimis-
toon ja kysy onko SGS:n pelioikeus vapaana haluamanasi ajankohtana.

3) Golfkentalls saat SGS:n Felioikeud_en kaytt6osi ndyttamalla SGS:n jasen-
korttisi sekd voimassa olevan tasoituskortin. SGS:n pelioikeuden kaytta-
jalla tulee olla my6s Suomen Golfliiton alaisen seuran pelioikeus.

4) Maksettuasi 20 euron toimistomaksun Caddie Master merkitsee kortin
kdantopuolelle kentdn kdyton ao. ruutuun.

6) Oman seurasi kentélls et voi kiyttas SGS-pelioikeutta (pl. ViGS).

Pelioikeuksien kdytosta ja sédnndistd vastaa:
Ari Mustonen, p. 0400 159 114, séhkoposti: ahe.mustonen@gmail.com

Jasenrekisteriasiat: p. 040 507 0358, sahkoposti: info@golfseniorit.fi



